Dato atto che in base agli adempimenti da espletare, come previsti dal D.Lgs 81/08, la somma
complessiva da impegnare a favore della ditta per l'espletamento dell'incarico di Responsabile del
Servizio di Protezione e Prevenzione (R.S.P.P.) ammonta ad € 700,00 (euro settecento/00), oltre IVA al
22oÀ, per un complessivo pari ad € 854,00 (euro ottocentocinquantaquattro/O0);

Visto il certificato del casellario giudiziale della Ditta CMA srl con sede in Largo Spadoni n. 4 02100 Rieti

(RI ) P,lva C.F. 00917500571 nel quale si attesta che nella banca dati risulta:Nulla;

Visto il DURC attestante la regolarità contributiva;

[...]

intendono tutte riportate;

2.

1J.

Di impegnare, a favore della Ditta CMA srl con sede in Largo Spadoni n. 4 02100 Rieti (RI ) P, Iva

C.F. 00917500571, l'importo di € 700,00 (euro settecento/00), oltre IVA al 22o/o, per vrr
complessivo pari ad € 854,00 (euro ottocentocinquantaquattro/O0), per l'espletamento
dell'incarico di Responsabile del Servizio di Protezione e Prevenzione (R.S.P.P.) di cui al

D.Lgs. 81/2008 e ss.mm.ii. nell'anno 2026;

Di imputare la spesa complessiva di € 854,00 (euro ottocentocinquantaquattro/O0) IVA inclusa,
al codice di bilancio 01.06-1.03.02.10.001, Cap. 101110 "spese incarichi yari", in conto
competenza del redigendo bilancio 2026 - 2028;

Di attestare la regolarità e la correttezza amministrativa del presente atto ai sensi e per gli effetti